naon. Maueritate successore leges intra vel extra regna
 scitis militari ad ducem ad Munimenta vel alij quibus
 dilatoribus collegibus impedient; non differendis ad que
 rationem percaulo proximo offerat castro Crengy
 slien berhens dilatoribus non occupatis Nullus Modus
 Appellationes ac curia prosecutiones faciendis ac pro
 missa omnia ponia simplicibus vel triplicibus curiis
 suspensionibus fatalis curi proscriptio Terrestribus
 Conventiones ac alij omnibus rari remediis civilibus non
 subversivis Nec alio quovis modo evadendis His suis
 personalibus Recognitionibus ad pro missa omnia in dicitibus.
 Eadem cum Borovskic. & Wrepska
 Intercisam Robotat.

Contra personaliter coram officio et Aros pcaribus castrea
 sibus Capitaneis Preyschleibus Generola castrensis &
 stros quos olim Baristide Raiborsko Morzty Tribunali
 Terri Sedonienfis consors relicta Vidua sana mente et corp
 re existens a Terri Districtibus et civibus In dicitibus que sunt
 quibusvis propriis et forentibus recedendo Probat Non
 castrensi Capitaneis Preyschleis In dicitibus que ad actus
 pro dicitibus abriet de curia successores ac bonis suis gene
 raliter omnibus totaliter et plenarie occupando atque
 subyucendo palam libere publice ac per exigentiam
 cognovit Quare se ac suos successores in eorum bonis suis ge
 neraliter omnibus sanis quibusvis pecuniis hinc et hinc
 nimbis et obliis presentibus In dicitibus que inter se Recognition
 sentem ab Una et Nobiles Alexandrum Borovski. et Dian Dia
 tkunovozovna Coniuges atq. Stephannam Beatskurvovozov
 Nec non Annam Wrepska olim Nobilis Jacpani Wrepski consorte
 relictam Viduam ab altera partibus ratione et tamen verum
 et fidelitatem in eadem Interis contentam de actus data
 die 10. Mensis die Nyma Marty. Anno 1584. confecti et conscripti
 manibus suis

manibus sui. Reuznosca atq; p ditorum ali
 phanis Biathunovicosa proprii subijit. In o
 dem Invenis publicoibus pntis chudul; arceu
 neabul; in huius pum omnibus fmitus senere
 unuollaliter obtemere onabus p et singul;
 tibus quam in quavis manu pntis suo pntis
 p futa d Inuptionem presentem robor
 nem pntis oboratoriam ad pntis fata
 pntis referendo. Sij sub hio Tura Millia
 oroni pntis per eadem Reuznosca Gue
 Ostros Montysosa. Vel eius ducos memorat; Ne
 Coniugibus atq; Biathunovicosa. Ne non Wrejska
 ibus ob non completi nem onum et singulond Jaten
 Conventorum tam in toto quam in parte totis pntis i
 vel soluedua succumbulo. Pro quo pntis in hio pntis
 ad soluedua succumbulo ac realique pntis ex conerij
 so pntis non completa completa. Citata exis memorata
 raris Gusa Polkenna. Moros pntis sine eius poston
 tiam memoratorum. Ntia Borowski tam. Pntis huius
 Nec non Wrejska. vel eius ducos. Ad officium p
 ostense Capneale. Praijlicite extare recepisse
 quod respondendum spectat rediare super in p
 terminis tanquam pntis stantur parere resp
 tractu huius ducos huius ducos ac onie duc
 debet et tenetur se pntis ac ducos ducos ad eadem
 ut et oblyat pntis. Eundem terminum pntis pntis
 alios omnes eius pntis carere eundem ter
 pntis pntis. Veram pntis pntis. Pntis
 omnia legone intra vel extra regnum. Pntis mho
 pntis ducos vel alij quibus ducos et legalibus
 non differento ad quietem pntis. Pntis pntis
 pntis Praijlicite omni ducos sibi. non cupie
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis

312
causis non subterfugendis nec quovis alio modo evadendis
in personali Recognitione ad quosdam nunciatos

po 4/v
1654

Castro Przemysliensi feri
post Dominicam subo-
tima Anno Domini Millesimo
xcentesimo quingagesimo nono
Sadowska Sadowskich Quietantur

Comparere personaliter coram officio et accipere in Castro
Capitulum Evangelicorum Gnoza Borochka Sarpiska primarium
Gnoza Josephi Wleski secundarium vero Supradanum Olmii Generum
Sceptarij Perierzyski ad presentem vero Gnoza Danieli Dabow
woski Gnoza Liboski Gnoza Wlly' et Mylesi Supreme Decretum
Regni Ruzij possors cum eisdem Meritis uti tutoz boynar
by personaliter assistentia sana mente et corpore et a tems di-
stinctibus cuiuslibet conditionibus suis quibusvis proprijs et for-
mularibus revidendis drossari. Vobis Capitulum Evangelicorum
Olimii Gnoza sui quo ad actum presentem attinet se cum fructibus
ac bonis suis gntis omnibus etatis et plenarie subyicere ac
corporantes palam libere publice ac per caput rei co-
suet. Quia ipsius et Nobilis Janus Gnoza Wlly' et Olmii Gnoza
evangelici. Manu sui Recognitionis Soroniarum Casimiri To-
chowski pro quorum ratidictione cauet. ac se p dextris infirma
Nominis Gnoza et Nobilis Janum Wladislavum et Stanislavum Dab-
owskie fratres germanos facit et violentiarum infirmitatum
et in processu cauet specificatas manuales principales Tum Gnoza
Woski Plzevski Kapusenski Nalicki Lypovskii famulos sine
principales et consules et eorum posteros De causa et abi-
sione iudicaria infrascripta per se Recognitionem et p factos
Woski et Lochowski et per suprascriptos et per suprascriptos
ipsum in causa ratione drossari et manifestum in bonis et drossari
in villa Leskowitz cum iura drossari sui Recognitionem sui
et in parte drossari et pory. causa specificata